様式第９号（第12条関係）
　　年　　月　　日
千早赤阪村長　様
住　所
申請者　氏　名
電　話
千早赤阪村営農促進事業補助金実績報告書

　　年　月　日付け千早赤阪村指令　第　　号で交付決定のあった　　　　年度千早赤阪村営農促進事業補助金について、事業が完了しましたので、千早赤阪村営農促進事業補助金交付要綱第12条第１項の規定により、次のとおり報告します。
記
	補助年度
	年度

	補助金名
	千早赤阪村営農促進事業補助金

	委託場所

	委託金額
	円

	補助金額
	円

	完了年月日
	年　　月　　日

	添付書類
	・委託後の現況写真
・請求書及び委託料を支払ったことがわかる書類
・その他村長が必要と認める書類